
 

Conseil municipal du 30 SEPTEMBRE 2020 – Délibération N° 2020-93 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente     République Française 

Membres en exercice: 27 

Membres présents: 25 

Suffrages exprimés: 27  

Délibération N° 2020-93 

Conseil Municipal du 30  Septembre 2020 

OBJET : BATI DU PLAINEAU :  

- APPROBATION DE L’ENVELOPPE PREVISIONNELLE DES TRAVAUX 

- DEFINITION DE LA COMMANDE A FAIRE AUPRES DE L’ATD POUR LA CONSULTATION MO 

 

Le Conseil Municipal,  

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

CONSIDERANT le souhait de la commune de réaliser des travaux de réhabilitation d’un 

bâtiment destiné à accueillir les services techniques, des associations communales à 

caractère social ainsi qu’un logement d’urgence 

CONSIDERANT la délibération en date du 01 Juillet 2020 portant sur l’approbation du 

programme de l’opération conduit par l’Agence Technique Départementale pour cette 

réhabilitation, 

CONSIDERANT que le coût des travaux, honoraires et prestations de services inclus est estimé 

par l’ATD à 2 232 822 Euros TTC 

 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré,  PAR 27 VOIX POUR : 

 

 APPROUVE l’estimation des travaux de réhabilitation du bâti du Plaineau établie par 

l’Agence Technique Départementale pour un montant de 2 232 822 Euros TTC, 

 DONNE mission à l’ATD de préparer le dossier de consultation de maitrise d’œuvre. Les 

crédits nécessaires à la prestation de maitrise d’œuvre et les missions annexes d’un 

montant estimatif de 398 161.20 Euros TTC sont inscrits au budget 2020.  

 

 

POUR EXTRAIT CONFORME 

Le Maire, Jean-Louis LEVESQUE 
 

DATE DE CONVOCATION : 24 Septembre 2020 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE – K. GAI - B. LAFAYE –G. MIGNON -  M. 

VILLEGER – MH. AUBINEAU - T. DEGRANDE – P. FRÉON – M.A. CHEVALIER – C. BONNEAU - G. 

MICHELY – JP DESLIAS – JF CESSAC – P. ORMECHE – K. PERROIS – S. BROUILLET – W. BOURGEAU – 

E. PISANI – A. DUBRUN – F. GUIRAO - H. ROSARIO – E. CLEMENTEL  - S. RAYNAUD -  C. NANGLARD 

-  P. BERTON 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉ POUVOIR : S. DELIMOGES donne pouvoir à P. 

BERTON – C. RAFIN donne pouvoir à S. RAYNAUD 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: S. DELIMOGES – C. RAFIN 
 

SECRETAIRE DE SÉANCE : P. FRÉON 

 
 

 


